
1  

                                                                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Γούρνες: 17.04.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                                     Αριθμ. πρωτ.:5532 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                                                  Αριθμ. Απόφασης:13 
 
 

Θέμα : «Ορισμός Αντιδημάρχου Υπηρεσίας σε καθημερινή βάση» 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Χερσονήσου 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

[Α΄87], όπως ισχύει. 

2. Την αριθμ. 1/2024 απόφαση Δημάρχου Χερσονήσου (ΑΔΑ Ψ9Φ3ΩΗΜ-ΠΓ1) περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

3. Την αριθμ. 67/2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχου Υπηρεσίας σε 

καθημερινή βάση  

4. Την ανάγκη καταγραφής και άμεσης διευθέτησης προβλημάτων που προκύπτουν στο 

Δήμο Χερσονήσου - σε καθημερινή βάση -  προς όφελος των πολιτών  

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εσόδων εξόδων του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
A. Ορίζουμε Αντιδήμαρχο Υπηρεσίας σε καθημερινή βάση, στο Δήμο Χερσονήσου, 

για το χρονικό διάστημα Απριλίου - Μαΐου 2025, με σκοπό την άμεση καταγραφή, 

προώθηση και αντιμετώπιση των προβλημάτων που προκύπτουν και συνδέονται 

με την απρόσκοπτη εξυπηρέτηση των πολιτών και την ομαλή λειτουργία των 

υπηρεσιών. Η επίλυση προβλημάτων καθίσταται αναγκαία σε ώρες που δεν 

λειτουργούν οι υπηρεσίες του Δήμου. 

B. Καταρτίζεται Πρόγραμμα ορισμού των Αντιδημάρχων Υπηρεσίας (ως 
συνημμένο) , το οποίο αναρτάται στην ιστοσελίδα του Δήμου και δημοσιοποιείται 

με κάθε πρόσφορο τρόπο για την καλύτερη ενημέρωση των δημοτών. 
 

                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                            ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ       

                                                                          
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 

 κ.κ. Αντιδημάρχους 

Κοινοποίηση 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Δημοτικούς Συμβούλους 

 Πρόεδροι Κοινοτήτων Δήμου  

 Γενικό Γραμματέα Δήμου 

 Δ/νσεις Δήμου 

 Νομικά Πρόσωπα & Επιχειρήσεις Δήμου 

ΑΔΑ: ΨΤΑΧΩΗΜ-3Μ6



2  

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΡΙΛΙΟΣ – ΜΑΪΟΣ 2025 
  
Α. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 17.04.2025 ΕΩΣ 20.04.2025 

1. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους,  Πέμπτη και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα της Παρασκευής  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

2. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου, Παρασκευή  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα του Σαββάτου  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

3. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, Σάββατο και Κυριακή  και ώρες από 07.00 

του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας   (τηλέφωνο 

επικοινωνίας: 6973344750) 

  
Β. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 21.04.2025 ΕΩΣ 27.04.2025 

1. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου,  Δευτέρα και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα του Σαββάτου  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6973344750) 

2. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου, Τρίτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή ώρα της Τετάρτης  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6977582497) 

3. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου, Τετάρτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Πέμπτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6984619247) 

4. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου, Πέμπτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Παρασκευής (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6945724661) 

5. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους, Παρασκευή  και ώρες από 15.00 και 

μέχρι την 7η πρωινή ώρα του Σαββάτου (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

6. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου,  Σάββατο και Κυριακή και ώρες από 07.00 του 

Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 

6944740540) 

 
Γ. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 28.04.2025 ΕΩΣ 04.05.2025 

1. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου, Δευτέρα και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή  ώρα της Τρίτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

2. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, Τρίτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή ώρα της Τετάρτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6973344750) 

3. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου, Τετάρτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Πέμπτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6977582497) 

4. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου, Πέμπτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Παρασκευής    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6984619247) 

5. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου,  Παρασκευή  και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα του Σαββάτου  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6945724661) 

6. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους, Σάββατο και Κυριακή και ώρες από 

07.00 του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας  (τηλέφωνο 

επικοινωνίας: 6947542796) 

 
Δ. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 05.05.2025  ΕΩΣ 11.05.2025 
1. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους Δευτέρα και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή  ώρα της Τρίτης   ( τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

2. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου,  Τρίτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

ΑΔΑ: ΨΤΑΧΩΗΜ-3Μ6



3  

πρωινή  ώρα της Τετάρτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

3. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου,  Τετάρτη   και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή ώρα της Πέμπτης    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6973344750) 

4. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου,  Πέμπτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Παρασκευής    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6977582497) 

5. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου, Παρασκευή  και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα του Σαββάτου   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6984619247) 

6. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου,  Σάββατο και Κυριακή και ώρες από 07.00 

του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 

6945724661) 

 

Ε. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 12.05.2025 ΕΩΣ 18.05.2025 
1. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου, Δευτέρα και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή  ώρα της Τρίτης      (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6945724661) 

2. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους, Τρίτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή  ώρα της Τετάρτης    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

3. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου,  Τετάρτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή  ώρα της  Πέμπτης    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

4. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου,  Πέμπτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή ώρα της Παρασκευής    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6973344750) 

5. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου,  Παρασκευή   και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα του Σαββάτου    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6977582497) 

6. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου, Σάββατο και Κυριακή και ώρες από 07.00 

του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 

6984619247) 

 
ΣΤ. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 19.05.2025 ΕΩΣ 25.05.2025 
1. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου, Δευτέρα  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Τρίτης    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6984619247) 

2. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου, Τρίτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή  ώρα της Τετάρτης      (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6945724661) 

3. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους , Τετάρτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή  ώρα της Πέμπτης   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

4. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου,  Πέμπτη   και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή  ώρα της  Παρασκευής    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

5. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου,  Παρασκευή    και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα του Σαββάτου    (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6973344750) 

6. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου,  Σάββατο και Κυριακή και ώρες από 07.00 

του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας   (τηλέφωνο επικοινωνίας: 

6977582497) 

 
Ζ. ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΠΟ 26.05.2025 ΕΩΣ  01.06.2025 

1. Μακράκης Σπυρίδων του Κωνσταντίνου,  Δευτέρα και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα της Τρίτης (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6977582497) 

2. Κατσαμποξάκης Σπυρίδων του Βλασίου,  Τρίτη και ώρες από 15.00 και μέχρι την 7η 

πρωινή ώρα της Τετάρτης  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6984619247) 

3. Σταυρουλάκης Νικόλαος του Γεωργίου, Τετάρτη  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα της Πέμπτης  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6945724661) 

ΑΔΑ: ΨΤΑΧΩΗΜ-3Μ6



4  

4. Μαστοράκης Γεώργιος του Χαραλάμπους,  Πέμπτη και ώρες από 15.00 και μέχρι 

την 7η πρωινή ώρα της Παρασκευής  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6947542796) 

5. Μπάτσης Δημήτριος του Χρήστου, Παρασκευή  και ώρες από 15.00 και μέχρι την 

7η πρωινή ώρα του Σαββάτου  (τηλέφωνο επικοινωνίας: 6944740540) 

6. Πλευράκης Εμμανουήλ του Γεωργίου, Σάββατο και Κυριακή  και ώρες από 07.00 

του Σαββάτου και μέχρι την 7η πρωινή ώρα της Δευτέρας   (τηλέφωνο 

επικοινωνίας: 6973344750) 

 

Οι κάτοικοι/δημότες του Δήμου Χερσονήσου μπορούν να καλούν στο τηλέφωνο 
επικοινωνίας  2813404660 κατά τις ανωτέρω ημέρες και ώρες, για κάθε πρόβλημα που 
θα προκύψει, προκειμένου να διευθετηθεί στο συντομότερο δυνατό χρόνο. 

ΑΔΑ: ΨΤΑΧΩΗΜ-3Μ6


		2025-04-17T11:56:39+0300
	Athens




